
Hallenspielplan  Westerstede, Brakenhoff-Schule  ( 813066 )
Von-Weber-Straße
26655   Westerstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00 Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

TSG Westerstede TuS Augustfehn 0:0

So. 15.09.2024 14:00 Regionsoberliga
mJC

TSG Westerstede VfL Rastede II 0:0
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So. 10.11.2024 16:00 Regionsoberliga
mJB

MSG Westers...Augustfehn TuS Esens 0:0

So. 19.01.2025 15:00 Regionsoberliga
mJB

MSG Westers...Augustfehn HSG Unterweser 0:0

So. 23.02.2025 16:00 Regionsoberliga
mJB

MSG Westers...Augustfehn HSG Stedingen 2016 0:0

So. 16.03.2025 16:00 Regionsoberliga
mJB

MSG Westers...Augustfehn TV Neerstedt 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:00

12:40

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

TSG Westerstede

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSG Westerstede

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSG Westerstede

Mannschaft 3*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


